Հիմք ընդունելով Երևան քաղաքի ավագանու 2024 թվականի դեկտեմբերի 24-ի               

N 259-Ն որոշման հավելվածի 6-րդ կետը և ղեկավարվելով Հայաստանի 

Հանրապետության քաղաքացիական օրենսգրքի 605-րդ հոդվածով. 

1. Երևան համայնքի սեփականություն հանդիսացող, ընդհանուր` 2.802.918.00 (երկու 

միլիոն ութ հարյուր երկու հազար ինը հարյուր տասնութ) ՀՀ դրամ արժեքով գույքը կենցա-

ղային կարիքների համար օգտագործելու նպատակով, անհատույց փոխանցել (նվիրա-

բերել) սոցիալական աջակցության կարիք ունեցող ընտանիքներին՝ համաձայն հավելվածի:  
       2. Լիազորել Կենտրոն վարչական շրջանի ղեկավարին` Երևանի քաղաքապետի